la aceptación y de cada pago de la subvención, a tenor de lo dispuesto en el artículo 13.1.e) de la 

Ley 6/2011, de 23 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura. 

Quinto. Financiación.  

El importe total de la subvención asciende a UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y TRES 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS (1.333.894,00 €) con cargo a la 

aplicación presupuestaria 14010 222D 74500, proyecto de gasto 20160259 

“INFRAESTRUCTURAS DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN EN LA UEX”, con la 

cofinanciación, en un porcentaje del ochenta por ciento del total del Fondo Europeo de Desarrollo